Ordinem prædictum expresse professus, ad dicta beneficia, etiam de jurepatronatus existentia, assumi possit; quorum omnium tenores, æque atque ad verbum insererentur, presentibus haberi volumus pro expressis. Cassamus quoque et annullamus Apostolicas et quascumque alias litteras desuper confectas, necnon processus inde habitos, et quæcumque secuta sunt etiam ex eisdem; quin etiam omnes et singulos monachos prædictos, etiam longissimo et quantumcumque tempore possessores, eisdem omnibus presentium auctoritate privamus, privatosque esse; ac prioratus, dignitates, administrationes, officia et beneficia prædicta vacare decernimus et declaramus; ipsosque ab illorum possessione amovemus, ac omnium et singularum dispositionem, nobis et dictæ Sedi specialiter et expresse reservamus. Insuper causis prædictis adducti, et præterea cogitantes, monachos, numero adeo exiguo, atque omnino ipsam Congregationem, angustis adeo finibus circumscriptam, ut illa per se, etiam reformata et correpta, paucos admodum fructus producere possit: proinde conducibilius fore existimamus, si alteri, meliori disciplina instituta, commodis rationibus adscribatur. Quare, de simili potestatis plenitudine, extinguimus et abolemus in prædicto monasterio, et illius dignitate abbatiali, ac etiam in omnibus prioratibus, membris et locis dictæ Congregationis, et ab ea communiter possessis, pariterque in omnibus beneficiis, cum cura regularibus, ad dispositionem abbatis ipsius monasterii pertinentibus. Ordinem, statum, nomen, et essentiam regularem S. Benedicti, et Congregationis Fontis-Avellanæ. Ipsum vero conventum cum Ecclesia et claustro, ad conventum necessario, ac prioratibus, membris et locis, necnon proprietatibus, jurisdictionibus et juribus omnibus ab ipsa Congregatione extincta communiter possessis; prædicta dignitate abbatiali, illiusque mensa, necnon cappella subtus altare majus dictæ Ecclesiæ, ac parte ædium dicti monasterii, que ab infimo septo conventus dividi, et ad usum abbatis accommodari poterunt, ac etiam omnibus bonis, beneficiis, juribus, et jurisdictionibus ejusdem dignitatis penitus separatis, et exceptis, etc., Ordini et Congregationi monachorum Camaldulensium perpetuo unimus, annectimus et incorporamus: ita ut posthac, una et eadem utrorumque Congregatio, et sodalitas monachorum Camaldulensium fiat monasterium Fontis-Avellanæ, necnon prioratus, membra et loca. Itaque monachi omnes extinctæ Congregationis, ac regulam, habitus, ritus et mores monachorum Camaldulensium omnino reformare, illique horum institutis prorsus conformari debeant: mandantes, in virtute S. obedientiæ priori generali Congregationis Camaldulensis, ut, salvis cappella, ac ædium parte, a dicto Julio car-